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Autism
Autism är en neuropsykiatrisk funktionsvariation som kännetecknas av att 
kommunikation, mellanmänskliga relationer och social interaktion fungerar 
på ett annorlunda sätt. Vissa med autism kan exempelvis inte tala eller 
har atypiska talmönster, de kan ha utmaningar med att förstå olika typer 
av kommunikation samt uppleva svårigheter att upprätthålla en typisk 
konversationsstil. Personer med autism kan använda beteenden som att 
skrika, knuffas eller springa iväg på grund av den frustration de upplever 
över att inte kunna kommunicera. Detta beteende kan hindraderas förmåga 
att delta i vardagliga aktiviteter, samt vara utmanande för omgivningen. 
Cirka 75 miljoner personer världen över har autism, där tecken på autism 
ofta uppträder vid två eller tre års ålder.

För mer information, besök gärna: se.tobiidynavox.com 

Autism



Mer information om Tobii Dynavox och våra produkter hittar du på: se.tobiidynavox.com/pages/products

Tobii Dynavox tar fram enheter och program som stödjer personer med tal- 
och språkutmaningar. För personer med autism rekommenderar vi:

Kommunikationshjälpmedel för autism 

SC Tablet
En iPad-baserad kommunikationsenhet 
med touchskärm, förinstallerad med 
kraftfulla AKK-appar. 

TD I-110
En robust och tålig AKK-enhet som är 
anpassad för kommunikation i vardagslivet 
förinstallerad appar för AKK. 

TD Snap, Communicator 5, Snap Scene. TD Snap, TD Talk, Snap Scene Lite. 

Software

Boardmaker 7
Ett komplett verktyg för att skapa 
bildstödsmaterial, med tillgång till mer än 45 000 
PCS-symboler.

TD Snap
En flexibel, robust och evidensbaserad AKK-app 
med lösningar för olika behov. Komplett med 
färdigt ordförråd, smarta verktyg och resurser. 

Snap Scene
En app för visuella scener där vardagsögonblick 
enkelt omvandlas till kommunikationsmöjligheter 
och språkinlärning. 

Communicator 5
En AKK-lösning skapad för att hjälpa läs- och 
skrivkunniga personer med talsvårigheter att 
kommunicera mer effektivt. 


